
UCHWAŁA NR XIII/80/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Wyszkowa  sporządza w formie pisemnej  informację o kształtowaniu  się 
wieloletniej prognozy finansowej gminy Wyszków za pierwsze półrocze obejmującą: 
1)Informację o wyniku budżetu oraz wielkości zadłużenia. 
2)Wykaz  przedsięwzięć  określonych  w załącznikach  do  wieloletniej  prognozy  wraz 
z informacją o przebiegu ich realizacji. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i zostanie  podana  do  publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


